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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA KURBIN
KESHILLI BASHKIAK

Nr.gaﬁg?‘mt. Lac, mé 903 .0 9.2025

Z
VENDIM

Nr.2 % dats29/0 83 12025

+PER MIRATIMIN E PLANIT TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR TE BASHKISE
KURBIN 2026 - 2028"
KESHILLIT BASHKIAK KURBIN
Bazuar né Ligjin Nr. 139/2015, dat& 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™ i ndryshuar, neni
8 pika 2. neni 9 pika 1/1.1 gérma “b”, neni 23 pika 12, neni 24 pika 1, neni 54 gérma “k™. neni
55 pikat 2 dhe 6, né Ligjin Nr. 69/2012. daté 21 06.2012 "Pér Sistemin Arsimor Parauniversitar
né Republikén e Shqipérisé" i ndryshuar;pas propozimit nga Kryetari i Bashkis¢ Késhilli
Bashkiak:
VENDOSI;

1.T& miratojé Planin e Arsimit Parauniversitar t& Bashkisé Kurbin 2026-2028, sipas dokumentit
bashkélidhur .
Ky vendim hyn né fuqi 10(dhjeté) dité pas shpalljes .

Pér zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkis€.

>Prefektit Té Qarkut Lezhé
>Drejtoria e Arsimit,Kultures,Rinis¢ dhe Sporteve.
>Arkivit

Sekretari i Késhillit
Arber Leka




